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vassbälten nedanför Skogshyddan, Djupedals-
bäckens utlopp, och nyckelbiotoper i norra
delen av området. Området har stor betydelse
för biologisk mångfald och tätortsnära rekrea-
tion och utgör en grön kil in till staden. Skötsel
och åtgärder inom området ska ske med
mycket stor hänsyn till väx- och djurlivet. Ny
bebyggelse och anläggningar medges endast
för det rörliga friluftslivets behov.

Nll - Djupedalsbäckens ravinområde
Bäckravin med artrik lövskog och stora
biologiska värden. Viktig livsmiljö för många
fågelarter, bland annat häckar mindre hack-
spett i området. Har en viktig funktion som
spridningskorridor. Naturvärdena kan bestå
genom att skogen så långt som möjligt tillåts
utveckla sig fritt. Området undantas från
markexploatering och skogsbruk.

N12 - Skaveviken och Punschdalen
Punschdalen är ett smalt men viktigt grönt
stråk inklämt mellan Vassbotten, järnvägen
och den intilliggande bebyggelsen. Inom
området finns grova träd av främst ek och ask,
hasselbestånd och hällmarkstallar. Det större
sammanhängande vassbältet i Boteviken utgör
ett viktigt skydd- och fiidosöksområde för
många fisk- och fågelarter. Området undantas
från markexploatering. Skötsel anpassas så att
områdets naturvärden bevaras.

N13 - Botebäckens ravinområde
Bäckravin med artrik lövsumpskog är en
värdefull biotop intill bebyggelsen. Viktig livs-
miljö för många fågelarter, bland annat häckar
mindre hackspett i området. Naturvärdena kan
bestå genom att skogen så långt som möjligt
tillåts utveckla sig fritt. Området undantas från
markexploatering och skogsbruk.

02 - Katrinedals koloniområde
Område för odlingslotter eller
koloniträdgårdar

R5 - Dalaborgsparken och Kasen
I första hand ska området användas för all-
männa ändamål, rekreation och besöksnäring.
Vid eventuell framtida exploatering är det
väsentligt att kulturhistoriska värden tillva-
ratas. Parkkaraktären ska i möjligaste mån
bevaras. Donationsbestämmelser påverkar vad
som kan göras i Dalaborgsparken. Kasenom-
rådet rymmer bland annat ytor som kan vara

viktiga att utveckla för idrottsändamåI. Se dven
K15.

U20 - Utredningsområde vid Stärkebo
Utredningsområde för industriverksamheter.
Utpekat som utredningsområde för verksam-
heter i Översiktsplan20lT'. Hänsyn behöver
bland annat tas till trafikleder i väster och
söder, geotekniska förhållanden, dagvatten
och naturvärden.

UZL - UWecklingsområde Katrinedal norra
Utredningsområde för nya bostäder. Se rikt-
linjer i Programför detaljplaner för södra delen
av Dalbobergen och Katrinedal norra'. Hänsyn
behöver bland annat tas till fornlämningar,
trafikleder i väster och söder, geotekniska
förhållanden, dagvatten., naturvärden och
strandskydd.

U22 - Utvecklingsområde Dalbobergen B
Utredningsområde för nya bostäder. Se rikt-
linjer i Programför detaljplanerför södra delen
av Dalbobergen och Katrinedal norra;. Hänsyn
behöver bland annat tas till naturmiljöer,
strandskydd., fornlämnin gar, geotekniska
förhållanden, dagvatten och intilliggande

' bostadshus. Viktigt är att beakta påverkan på
:friluft slivet och omgivande naturmiljöer.
I

,;

I

' U23 - Utvecklingsområde Dalbobergen A
Utredningsområde för nya bostäder. Se rikt-

1 linjer i Programför detaljplanerför södra delen
av Dalbobergen och Katrinedal norrat. Hänsyn

, behöver bland annat tas till naturmiljöer,
, strands§dd, kulturmiljöer, geotekniska

förhållanden, dagvatten, intilliggande trafikled
och bebyggelse. I området finns bland annat
kulturhistoriskt värdefulla byggnade r kopplade
till Dalbogården., ett betydelsefu llt fågeltorn
och en liten stenbro över en bergsklyfta.

1 Se Bilogo L: Underlagsdel, sid 36-38
2 Antaget av kommunfullmäktige 29 okt 2008

3 Antaget av kommunfullmäktige 29 okt 2008
4 Antaget av kommunfullmäktige 29 okt 2008
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Viktigt är att beakta påverkan på friluftslivet
och omgivande naturmiljöer. Platsens läge på
en mindre kulle intill infartsled och sjöfartsled
innebär identitetsskapande påverkan på
stadsbilden, vilket också är viktigt att ha som
utgångspunkt när förändringar diskuteras.

V5 - Nya Hamnkanalen
Sjöfartsled. Sjöfartens intre ssen ska priorite-
ras. Badanläggning., småbryggor eller liknande
ska inte anläggas.

V7 - Blåsut småbåtshamn
Småbåtshamn.

V8 - Gaddes brygga
Mindre brygga för fritidsbåtar. Mindre anlägg-
ning för allmänt bad kan utvecklas.
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